1

证券代码：601398 证券简称：工商银行 公告编号：临 2014-007 号

转债代码：113002 转债简称：工行转债

中国工商银行股份有限公司

关于股东承诺履行情况的公告

根据中国证券监督管理委员会北京监管局《关于进一步做好上市公司实际控

制人、股东、关联方、收购人以及上市公司承诺及履行工作的通知》（京证监发

〔2014〕35 号）的要求，现将截至 2013 年底中国工商银行股份有限公司（简称

本行）的股东未履行完毕的承诺情况公告如下：

承诺方
承诺

事项

做出承诺的时间

及承诺履行期限

承诺做出的

法律文件
具体承诺内容

截至目前的

承诺履行情

况

中央汇

金投资

有限责

任公司

不 竞

争 承

诺

2006 年 10 月/

无具体期限

中国工商银

行股份有限

公司首次公

开发行股票

（A股）招股

说明书

只要汇金公司继续持有本行任何股

份或根据中国或本行股份上市地的

法律或上市规则被视为是本行控股

股东或是本行控股股东的关联人士，

汇金公司将不会从事或参与任何竞

争性商业银行业务，包括但不限于发

放贷款、吸收存款及提供结算、基金

托管、银行卡和货币兑换服务等。然

而，汇金公司可以通过其于其他商业

银行的投资，从事或参与若干竞争性

业务。对此，汇金公司已承诺将会：

（1）公允地对待其在商业银行的投

资，并不会利用其作为本行股东的地

位或利用这种地位获得的信息，做出

不利于本行或有利于其他商业银行

的决定或判断；及（2）为本行的最

大利益行使股东权利。

正常履行

2010年11月/

无具体期限

中国工商银

行股份有限

公司A股配

股说明书

2010年8月/

无具体期限

中国工商银

行股份有限

公司公开发

行A股可转

换公司债券

募集说明书

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

2

特此公告。

中国工商银行股份有限公司董事会

二〇一四年二月十四日